
Sl/“‹1';“ı/ca Í Z 5 Rćžmcová .s`m1'Ouvčı O dílo č. 2ì,v"'(›'{'}('),z/'/(){›'1'?,«" 

-'Ú' 

„_
ı 

I I V lV RAMCOVA SMLOUVA O DILO c. 21/600/0607 
0 poskytování služeb praní prádla 

uzavřená dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen ,, Smlouva “) 

1. Smluvní Strany 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
Sídlo: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
Zastoupena: vedoucím detašovaného oddělení 134.8 

Hospodářské správy Ústí nad Labem, Hoření 3540/7a, 400 11 Ústí nad 
Labem 11, na základě pověření generálního ředitele GŘC č.j. 

58746/2021-900000-11 ze dne 9.11.2021 
IČ; 71214011 
Bankovní Spojení: 
Kontakt: tel. e-mail: 

Fakturační adresa: ČR - Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 Praha 4 

(dále jen ,, Objednavatel 
“ nebo ,, Smluvní strana “) 

HAJ 4 S. r. 0. 
Sídlo: Vojtěšská 517/4, Liberec 5, 460 05 
Zastoupené: jednatelem Společnosti 

Ičz 27
Kontakt: tel.  e-mail:

Bank. spojení: 
Zapsané: u Krajského Soudu V Ústí nad Labem oddíl C, vložka 21938 

(dále jen „Zhotovitel “ nebo ,, Smluvní strana “) 

(nebo také dohromady jako „Smluvní Strany) 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této smlouvy je Závazek zhotovitele vykonávat pro objednavatele praní a 

žehlení prádla (popřípadě další technologicky či smluvně Související úkony S ložním či 
jiným prádlem) pro Celní úřad pro Liberecký kraj a Výcvikové zařízení Služební 

kynologie V Heřmanicích (dále jen „dílo “). 

3. Způsob, lhůty a místo plnění 

3.1. Dílo bude zhotovitel vykonávat na základě telefonické či e-mailové objednávky od 
objednatele. Zhotovitel prádlo vyzvedne a zpět doručí do místa převzetí díla objednatele 

(bod 3.2.). 

3.2. Místem převzetí a doručení díla dle jednotlivých objednávek jsou: 
- Celní úřad pro Liberecký kraj, České mládeže 1122, Liberec 
- Výcvikové zařízení Služební kynologie, Heřmanice 119, Heřmanice



__±ì- n 

3.3. 

3.4. 

3.5. 

3.6. 

3.7. 

3.8. 

3.9. 

3.10. 

3.11. 

Stráž/'ıka 2 Z 5 Rárıvvovťž Sm/Ouvčı 0 díI‹› Č. 2 I/(J'00,/"‹')(›'()/ 

4..

ı 

V V ( 

Osoby zmocnené smluvními stranami k jednání ve veci provozních: 

Za Obj ednatele: 
za Výcvikové zařízení služební kynologie v Heřmanicích: tel. č.: 

 e-mail:
za Celní úřad pro Liberecký kraj: tel. č.: e-mail: 

Za zhotovitele: 
- Prádelna Liberec tel. č.:

- e-mail 
ˇ 

- Řidič  terč:

Prádlo bude objednatelem přichystáno k odvozu Volně ložené (neskládané) a zavázané 
V balíku cca po 15 kg. Zpět objednateli bude vráceno ve Vyžehleném, složeném stavu. 

Zhotovitel se zavazuje nakládat S prádlem šetrně a zpracovávat jej dle předepsaných 

technologických postupů (symbolů pro praní prádla od výrobce). 

Předání prádla od objednatele zhotoviteli bude oproti písemnému potvrzení - soupisu 
předávaného prádla, který musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 
- označení poskytovatele a obj ednatele; 
- Specifikace a množství prádla, příp. popis požadované Služby; 
- datum převzetí prádla; 
- podpisy pověřených/oprávněných osob za objednatele a zhotovitele 

Dodací lhůta činí pět (5) pracovních dní. Termín dodání a místo plnění/předání díla 
lze změnit jen S výslovným a předchozím souhlasem obou smluvních stran. 

Objednatel Se zavazuje zaplatit za dílo provedené v souladu S touto smlouvou a S dílčí 
objednávkou cenu dle této smlouvy. 

K předání dokončeného díla připraví zhotovitel protokol o předání a převzetí díla (lze 
formou dodacího listu), který bude potvrzen k tomu pověřenými pracovníky za obě 
smluvní strany při předání a převzetí díla. Objednatel je oprávněn dílo odmítnout 

převzít, pokud má vady. Odmítnutí převzetí díla bude zapsáno V protokolu o předání a 

převzetí služby. 

Obj ednatel je oprávněn převzít částečné plnění díla; pokud tak učiní, tato skutečnost Se 
vyznačí v protokolu o předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinen dodat či provést 

zbývající část díla a předat jej obj ednateli nejpozději v Sj ednané dodací lhůtě. V případě, 
že Obj ednatel dílo neodmítne převzít, ačkoliv dílo vady má, uvede se tato Skutečnost do 

protokolu o předání a převzetí díla a zhotovitel je povinen odstranit vady nejpozději do 

deseti (10) pracovních dnů od převzetí díla. 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo po dobu 14 dní ode dne převzetí 
příslušného díla objednatelem. Za vady se považují i vady v dokumentaci nebo 
dokladech.



_ 

Strárıka 3 Z 5 Rámcová Smlouva O dílo Č. 21/60ť),‹“"()ó'().z' 

9Ú 

4. Cena a platební podmínky 

Ceny byly dohodnuty na základě cenové nabídky zhotovitele a jsou stanoveny V Příloze 
č. 1 smlouvy. 

Obj ednatel neposkytuje zhotoviteli na předmět smlouvy dle čl. 2 zálohu. 

J ednotkové ceny dle Přílohy č. 1 jsou Sj ednány po celou dobu trvání smlouvy jako pevné 
a obsahují veškeré náklady zhotovitele spoj ené S realizací díla Smlouvy. 

Zaplacení ceny za dílo dle č. 2 bude provedeno bezhotovostně na bankovní účet 
zhotovitele uvedený v čl. 1 Smlouvy po řádném provedení díla zhotovitelem na základě 
vystaveného daňového dokladu (faktury) doručeného objednateli do datové schránky 
(ID datové schránky: 7puaa4c) nebo na e-mailovou adresu se 

splatností třicet (30) dní ode dne doručení faktury Obj ednateli, daňový doklad (faktura) 
bude vystavena také až po provedení díla. 

Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., 
o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů, a odkaz na tuto 
smlouvu. 

Obj ednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje požadované náležitosti, nebo obsahuje nepravdivé údaje. V případě 
vrácení daňového dokladu (faktury) Objednatel písemně sdělí důvod vrácení daňového 
dokladu. Po vrácení daňového dokladu objednatelem je zhotovitel povinen vystavit a 

doručit objednateli nový daňový doklad s tím, že vrácením daňového dokladu lhůta 
splatnosti vráceného daňového dokladu zaniká. Nová lhůta splatnosti dle nového 
daňového dokladu V délce dle bodu 4.4. smlouvy začne běžet po dni prokazatelného 
doručení řádného daňového dokladu mající všechny náležitosti stanovené touto 

Smlouvou. 

5. Smluvní pokuty, vady a náhrada škody 

V případě prodlení zhotovitele S předáním díla je zhotovitel povinen uhradit obj ednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z celkové ceny díla objednaného V příslušné objednávce, 
S jejímž plněním je zhotovitel V prodlení, a to za každý den prodlení. Uplatněním 
smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé škody v celém rozsahu 
způsobené škody. 

Při nedodržení tennínu splatnosti faktury je Zhotovitel oprávněn požadovat 

od objednatele úhradu úroku Z prodlení ve výši stanoveném nařízením vlády 

č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s 

uplatněním pohledávky, ve znění pozdějších předpisů. 

Objednatel je povinen ve lhůtě čtrnácti (14) dnů od převzetí díla zkontrolovat dílo S 

odbornou péčí. Zejména zda je provedeno ve sjednaném druhu, rozsahu a jakosti či



__-à
Ň 

„_
I 

nemá jiné vady. Jakékoliv zjištěné vady či nedostatky je objednatel povinen V této lhůtě 
oznámit zhotoviteli. 

V případě ztráty nebo znehodnocení vadným plněním díla ze strany zhotovitele bude 
sepsán škodní protokol a Zhotovitel je povinen k náhradě škody ve výši dle Přílohy č. 2 

smlouvy. Vady plnění ze Strany zhotovitele (počet kusů, barva, apod) lze reklamovat 
písemně nebo e-mailem do 14 dnů po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen veškeré vady 
bez zbytečného odkladu na svůj náklad odstranit. 

6. Zánik Smlouvy 
Smlouva zaniká vedle případů stanovených občanským zákoníkem také: 

a) dohodou smluvních stran, v jejímž obsahu je dohodnuto též vyrovnání 

vzájemných nároků 
b) jednostraımým odstoupením od smlouvy nebo její části objednatelem pro její 

podstatné porušení zhotovitelem, kterým se rozumí opakované (2X a více) 
prodlení zhotovitele S plněním předmětu smlouvy, odstoupení se Stává účinné 
jeho doručením zhotoviteli 

V případě hrubého porušení smlouvy, kdy nebude plněn předmět smlouvy čl. 2 déle než 
tři (3) dny, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit okamžitě. Toto provede 
písemně a doručí bezodkladně zhotoviteli. Ustanovení o sankcích a náhradě škody dle 
čl. 5 však zůstávají v platnosti. 

Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí objednatele i zhotovitele, a to i bez 
uvedení důvodu s tím, že v tomto případě musí být písemná výpověď doručena 
prokazatelně jedné Ze smluvních stran. Výpovědní lhůta činí nejméně třiceti (30) 
kalendářních dnů ode dne doručení výpovědi jedné ze smluvních stran. 

7. Závěrečná ustanovení 

Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících Z této 
smlouvy, se řídí právním řádem České republiky. 

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným 
ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě, podepsaným statutárními orgány 
nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran, Jiné zápisy, protokoly apod. se za 
změnu smlouvy nepovažují. 

Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla uzavřena podle jejich vážné a svobodné 
vůle, že nebyly k jednání přinuceny pod hrozbou násilí ani lstí, smlouvu si přečetly, 
považují obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, jsou jim známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, a na důkaz toho připojuji 
své podpisy. 

Zhotovitel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti 

vyplývající Z této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

Stfüıˇrica »I Z 5 Rćžłıimwž .sˇmiouvčı O čííio č. 21/60(),/(}ó'()7



__-à

1 

ŠŮ 

.__

› 

7.5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
Zveřejnění V registru smluv. 

7.6. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

7.7. V souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů, 
se strany dohodly, že Obj ednatel Zašle tuto smlouvu Správci registru smluv k uveřejnění 
ve lhůtě stanovené tímto Zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou 
anonymizovány V souladu se Zákonem č. 110/2019 Sb., o Zpracování osobních údajů, 
ve Znění pozdějších předpisů. 

7.8. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, Z nichž jeden oboustranně podepsaný 
stejnopis obdrží obj ednatel a jeden Zhotovitel. 

7.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha ě. 1 - Ceník 
Příloha č. 2 - Obecné Zásady, Ztráta a reklamace prádla 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Ústí nad Labem dne V Liberci dne. _ . . .. 

_ 

~ L140 96 Praha 4, Bzfăq; 134.8 Q)j j A y -------------- ------- --łĚr77ž7_š0„eI0Vìck§ 7 
X 

'-----Ň35$“S *'“'*'~G'1Ű'3“*4-2l'933'-"""' 

Gønøráıni řøáiıøısıvi øøı """`““~“ HAJ4 s.ı~.ø. 

vedoucí DO 134.8 Hospodářské jednatel společnosti 
správy Ústí nad Labem 

Sfrćřıv/ca 5 Z 5 Rćžmcwvćž Sm/Ouvčı O cžílčž č. 2 (20/()(›'(},7



-___ì 

CENÍK 
Druh prádla 

prostěradlo 

povlak 

polštář 

ubrus 

napron 

ručník obyč, 

ručník froté 

Osuška froté, předložka 

utěrka, ubrousek, prachovka, hadr 

Záclona, závěs 

pytel na prádlo 

mandl 1 kg 

L4 

„_
1 

Příloha č. 1 
k Rámcové Smlouvě O dílo č. 21/600/0607 

(veškeré ceny uvedeny V Kč) 

Cena za 1 ks Cena Za 1 ks 
(1792 DPH) (vč. DPH) 

13,22 15 

14,87 13 

9,91 12 

9,91 12 

9,09 1 1 

7,43 9 

8,28 1 0 

12,39 15 

7,43 9 

41,32 50 

9,91 12 

24,79 30 

Svoz a rozvoz prádla je zahrnut v ceně praní a mandlování. 
HAJ4 S.r.ø. ZAKÁZKOVÁ PRÁDELNA 

Vojtěšská 517/4, 460 05, Liberec 5 
tel/fax:  mob.:

 jednatel společnosti



`__-nì 
ÉÚ 

_„.
› 

Příloha č. 2 
k Rámcové smlouvě o dílo č. 21/600/0607 

Obecné zásady, ztráta a reklamace prádla 

A) Obecné zásady 
l) Prádlo je majetkem Obj ednatele. 
2) Zhotovitel není oprávněn půjčovat prádlo třetím osobám, provádět na něm jinou 

údržbu než dle předmětu smlouvy a používat k jinému účelu, než ke kterému je prádlo 
určeno. 

3) Za Znečistěné prádlo se považuje prádlo, které je běžně Znečistěné - prádlo použité k 
účelu, jemuž je určeno V běžném provozu. Znečistěné prádlo je zhotovitel povinen 
udržovat, cena za údržbu je uvedena v Příloze č. l smlouvy. 

B) Poškození prádla 
4) Prádlo se skvrnami, které nelze odstranit ani zvýšeným úsilím (odolné skvmy 

nezjištěného původu, prádlo plesnivé, Znečistěné psacími potřebami nebo propálené, 
mechanicky poškozené, apod) Při zjištění poškození prádla vystaví pověřený 
pracovník objednatele nebo zhotovitele (po převzetí prádla v provozu poskytovatele) 
záznam. 

5) V případě, že dojde k poškození prádla činností zhotovitele, bude hradit zhotovitel 
náhradu obj ednateli, a to dle ustanovení Smlouvy. 

C) Ztráta 
6) U ztráty prádla zhotovitelem vystaví pověřený pracovník objednatele po zjištění ztráty 

prádla škodní protokol, Skutečnost oznámí neprodleně (písemně, elektronicky e- 
mailem) zhotoviteli a vyzve jej k projednání. Na částku k úhradě bude vystavena 
obj ednatelem faktura (daňový doklad). 

D) Výše náhrady za poškození nebo ztrátu prádla 
7) Účtovaná náhrada za prádlo ztracené nebo poškozené poskytovatelem v dohodnutých 

případech vychází z pořizovací hodnoty nového prádla, které objednatel pořídí jako 
náhradu za ztracené nebo poškozené prádlo ze strany zhotovitele, přičemž smluvní 
Strany Sjednávají náhradu ve výši 50 % hodnoty nového prádla takto pořízeného 
obj ednatelem, coby náhrady, Z kupní ceny. Kupní cena musí odpovídat běžné nákupní 
(obvyklé) ceně prádla. Objednatel poté, co zajisti nákup náhradního prádla dle tohoto 
odstavce, předloží zhotoviteli 50 % jeho hodnoty k náhradě. 

E) Reklamace, vada díla 
8) Reklamaci kvality služby praní prádla provede objednatel V záruční době. Vady může 

objednatel reklamovat nejpozději do 14 dnů ode dne převzetí příslušného dílčího 
plnění díla objednatelem. Zárukou přejímá zhotovitel závazek, že dodané dílo bude po 
tuto dobu způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, a že si 
zachová Smluvené, jinak obvyklé vlastnosti; zhotovitel odpovídá za jakoukoliv vadu, 
jež se vyskytne v době trvání záruky. 

9) Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat prádlo pro vady, za 
které odpovídá zhotovitel. Za vadu se nepovažuje použití a následné znečištění prádla 
objednatelem, reklamované prádlo musí být ve stavu, V jakém je objednatel převzal, 
nepoužité (může být rozložené, neposkládané - vada může být zjištěna při přípravě k 
použití - neodstraněné skvrny, apod). Reklamované prádlo obj ednatel nepoužije a vrátí 
jej zhotoviteli při dalším dovozu prádla. 

10) Zhotovitel je povinen vyřídit reklamaci do 10 pracovních dní. 
Il) Za vady se považují i vady v dokumentaci nebo dokladech.


